АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018 №9 980

г. Качканар
'

О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 23.05.20] 7№ 501

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях
реализации Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года№ 127-03
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Свердловской области»,

руководствуясьПостановлением Правительства Свердловской области от 03

июня 2014 года № 477—ПП «Об установлении порядка утверждения
краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах Свердловской области
на 2015-2044 годы», утвержденной Постановлением Правительства
Свердловской области от 22 апреля 2014 года № 306—ГШ», с целью

актуализации перечня многоквартирных домов, а также стоимости услуг и
перечня видов работ, по капитальному ремонту, планируемых в 2018-2020

годах ‚ АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 23.05.2017 № 501 «Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, а также видов И стоимости услуг и (или) работ по

капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации
Региональнойпрограммы капитальногоремонта общего имущества на 2018 —

2020 годы на территории Качканарского городского округа» (в редакции от
07.11.2017 № 1060, от 18.01.2018 № 37) следующиеизменения:

1.1. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному
ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах Свердловской области на 2018—2020 годы на территории МО

Качканарский городской округ изложить в новой редакции (Приложение№
1).

_

1.2. Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках

№ …там—„э.,;Ё№лдё№„‚ ть
3:2 язва-1341941,№№№ 3713231851331 !. 3300 эш

2 .

краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирныхдомах Свердловской области
на 2018-2020 годы на территории МО Качканарский городской округ
изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Отделу городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа направить настоящее Постановление в

адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего

имуществав многоквартирныхдомах Свердловскойобласти.
3. Действие настоящего Постановления распространяется на

взаимоотношенияс момента принятиярешения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городскогоокр А.А. Ярославцев

Приложение № 1

к постановланшо Администрации Качканарского городского округа

от22.11 2018 №980

"О внесении изменений в Постановление Адчинисграции Качканарского городского округа от 23.05.2017 № 501"

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирныхдомов,подлежащихкапитальному ремонтув рамках Краткосрочногоплана реализации

региональнойпрограммы капитального ремонта общего имущества в многоквартирныхдомахСвердловскойобласти на
2018-2020 годы на территорииМО Качканарский городской округ

№ п/п Адрес многоквартирного дома Г ‚1 Площадь помещений МКД 5 О : =? ‘
и 1:1 Втомчисле : ‚д' Е Ё В .а _ С _. =

5 Ёе : * 0 .а : : г‚‘м ЁЁЁО & 2052 “0512 „,
ш _ ,с: @ А о :: і :: = в. : … Е *‘ = : о В 2 о “’

ё ЁЁ : “5 ё‘ %: а з % е° ;:с: её вага »»аё’ё &:
а о 2 а = о" — : з ата: „„ >22 ° ‚== : ‚== 23

ёё. : г° : №ё ::>—;: ЁЁЭЁ Е::
ю =А :; Ё = ’ „ 259“: ЁЕ-н° 9 ддт: Бдюз ы

>< о 0 : Ш : |: :=

кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м чел. руб руб./кв м руб./кв.м
1 2 .) 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Качканарский городской округ
2018 г.

1 Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 2‹ 1962 Крупноблочные 3 3 1 617,00 1 525,70 0,00 1 525,70 1 523.90 71 6 816 287.58 4 467.65 10 600,68 2018

й, д. 4 ячеистый бетон
2 Качканарский городской округ, г, Качканар, мкр 4- 1962 Кирпичные 4 4 2 574,10 2 51 1,70 201,90 2 309,60 2 520,10 104 200 415,58 79,79 7 722,95 2018

й. д. 23
3 Качканарский городской округ, г, Качканар, мкр. 4- 1962 2013 Панельные 4 4 2 714,40 2 522,50 0.00 2 522,50 2 484,90 124 7 739 949,10 3 068,36 7 722,95 2018

й, д, 51
4 Качканарский городской округ, г Качканар. мкр, 4- 1962 1995 Панельные 4 4 2 701,30 2 522,10 0,00 2 522.10 2 462.80 107 9 195 324,04 3 645.90 7 722,95 2018

й. д. 52
5 Качканарский городской округ` г. Качканар. ул. 1962 2003 Кирпичные 4 4 2 811,70 2 620,90 71,00 2 549.90 2 486,50 96 8 576 469,14 3 272,34 7 722,95 2018

Свердлова,:г. 25
6 Качканарский городской округ, г. Качканар, ул, 1962 2000 Крупноблочные 4 4 2 800,60 2 617.70 89.80 2 527,90 2 461,70 83 3 104 879,22 1 186.11 7 722,95 2018

Светлова, д. 37 ячеистый бетон
7 Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. 1962 Кирпичные 4 3 2 351,10 2 205.90 615,30 2 205,90 1 862.15 57 7 787 596,68 3 530,35 7 722,95 2018

Свердлова. д. 4
8 Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. 1962 Кирпичные 4 3 2 567,60 2 423,10 400.50 2 022.60 2 332,70 72 188 938.70 7797 7 722,95 2018

Свердлова. д. 6
9 Качканарский городской округ, г` Качканар, мкр. 9- 1970 2012 Кирпичные 9 1 2 504,40 2 244,30 2 244,30 2 243.70 97 2 082 959.92 928,11 6 499,64 2018

й.д_ 11

10 Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр, 9- 1970 2009 Кирпичные 9 1 2 496.30 2 246.10 2 246.10 2 246,10 106 2 083 251,19 927,50 6 499,64 2018

й_д‚ 12
>

11 Качканарский городской округ, г. Качканар. мкр, 9- 1970 2009 Кирпичные 9 1 2 465,40 2 21610 2 216,10 2 212,90 90 2 107 905,73
.

951,18 6 499,64 2018

й. д. 17
12 Качканарский городской округ, г, Качканар, мкр. 9- 1970 Кирпичные 9 1 2 523,80 2 275,30 2 275,30 2 275,00 93 2 085 986,97 916,80 6 499,64 2018

й. д. 18

13 Качканарский городской округ. г. Качканар, мкр. 9- 1970 Кирпичные 9 1 2 524,80 2 270,30 2 270.30 2 269.00 91 2 084 098.52 917,98 6 499,64 2018

й. д. 7
14 Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 1983 Кирпичные 9 1 3 722.00 3 296,20 3 296,20 1 10 2 077 800,30 630,36 6 499,64 2018

|0-й, д, 34
Итого за 2018 - - - — - 36 374,50 33 497,90 1 378.50 32 734,50 29 381.45 1301 56 131 862.67 24 600.40 - —

2019 г.

15 Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4, 1962 Кирпичные 4 4 2 574,10 2 511,70 201,90 2 309,60 2 520.10 104 12 706 710.91 5 059,01 2019

й. ‚1 23
16 Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4- 1962 Кирпичные 4 1 1 779,70 1 384.90 0.00 1 384,90 1 384,90 111 11 611 787,52 8 384,57 2019

й, д. 27
17 Качканарский городской округ. г Качканар, мкр 4- 1962 2013 Панельные 4 4 2 714,40 2 522,50 0,00 2 522,50 2 484,90 124 2 051 366,49 813,23 2019

й, д. 51
18 Качканарский городской округ, г, Качканар. мкр, 4- 1962 1995 Панельные 4 4 2 701.30 2 522.10 0.00 2 522,10 2 462,80 107 3 102 868,60 1 230,27 2019

й‚ д. 52
19 Качканарский городской округ, г, Качканар, ул. 1962 Кирпичные 4 3 2 567,60 2 423,10 400,50 2 022,60 2 332,70 72 8 584 265.37 3 542.68 2019

Свердлова, д. 6
20 Качканарский городской округ, г. Качканар. мкр. 4- 1963 2009 Кирпичные 4 4 2 73220 2 534.90 69,40 2 465,50 2 508,00 109 10 227 132,88 4 034.53 2019

й. д. 31
21 Качканарский городской округ, г. Качканар, мкр. 4› 1963 2013 Кирпичные 4 4 2 714,40 2 524,00 67,00 2 457,00 2 458,40 1 12 10 506 851,58 4 162,78 2019

й, д. 32
22 Качканарский городской округ, г. Качканар, ул. 1963 Панельные 4 4 2 766,20 2 590,00 2 590,00 2 590,00 1 16 12 888 278,14 4 976,17 _2019

Свердловад. 11
23 Качканарский городской округ, г, Качканар, мкр. 4- 1964 2013 Панельные 4 4 2 944,80 2 723,20 241,10 2 723,20 2 723,20 99 8 784 248,30 3 225,71 2019

й. д. 54
Итого за 2019 - - - - - 23 494.70 21 736 40 979 90 20 997 40 21 465 00 954 80 463 509.79 35 428.94 - -

2020 г.

24 Качканарский городской округ. г, Качканар, мкр. 4- 1963 2013 Кирпичные 4 4 2 671,80 2 494,90 69,90 2 425,00 2 494,30 1 10
(

8 876 936,87 3 55 8,03 2020

й д. 38
25 Качканарский городской окрут, г. Качканар, мкр. 4- 1963 Кирпичные 4 4 2 699,30 2 520,10 31.00 2 489,10 2 489,40 121 16 810 855,99 6 670,71 2020

171. Л. 41

26 Качканарский городской округ. г. Качканар. мкр 4— 1963 2009 Кирпичные 2 764,00 2 567.80 30.20 2 537,60 2 504,00 1011 5 470 889,94 2 130,57 2020

йс д. 47
27 Качканарский городской округ` г, Качканар. ул. 1963 Кирпичные 2 614,40 2 43700 242.70 2 194.30 2 474.30 914 16 507 449157 6 773,68 2020

Свердлова.; 19

28 Качканарский городской округ. г, Качканар. ул 1963 Кирпичные 2 723.40 2 53940 103,20 2 436,20 2 50510 106 16 968 446,21 6 682,07 2020

СвеЕловащ 21

29 Качкднарский городской окрут, г. Качканар. ул. 1963 Кирпичные 2 649.00 2 469,80 70,10 2 399,70 2 471,40 103 16 515 570161 6 687,01 2020

Свершовас д. 23
30 Качканарский городской окруп г. Качканар, ул 1963 Кирпичные 2 751,00 2 66520 238.00 2 427,20 2 640,31 113 17 001 082,45 6 378,91 2020

Свердлова. д. 27
31 Качканарский городской округ, г, Качканар, мкр. 4- 1964 Кирпичные 2 721.50 2 519.50 0.00 2 519,50 2 518,80 127 16 840 576,38 6 684,09 2020

й д. 42
Итого за 2020 - › - 21 594,40 20 21370 785,10 19 428460 20 09761 891 114 991 808.02 45 565 08 -

Итого по муниципальнош- образованию Качканарский - - ‹ 70 906.20 65 468160 2 541.10 63 783.70 61 143.56 2739 251 587 180.48 3 842,87 -

Пинк-пм и. 1
. пт)—ишш- шип-принц км……№……

.-. и | \ ш: и. „о
-о„мыши…. пммшшкАвиша-ришиЮтпкпптатптмщп МПО):… » юг

пвгнчшь
.… услуги (или)‚ива „. понт!-тиши) рем… общая ц ‚ш… . нм…иршришдж и…(“шишки .……‚ч,-‚№№идишрешишь…

р ‚„ ›: в …" г
зап шп птн … мо

м.…шт-……… .…..

и т.п

зол мам хоп иш
:

: пвшт 4 эл т.н пло ›ым…